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pomieszczenie

+26,20 (ogrodek)

parter

powierzchnia

Salon + Aneks kuchenny

tazienka
Pokdj
Pokdj
Ogrédek

24,67 m’
517 m’
5,45 m’
7.61m’
26,20 m’

Uwaga: dane poglgdowe, mogq odbiegad od ostatecznego

projektu realizacyjnego. Umeblowanie

oraz zagospodarowanie

jest tylko wizualizacjq i nie stanowi oferty handlowej - ma
jedynie charakter poglgdowy wizualizacji, przyblizajgcy

wielko$¢ miesz kania.



